
 

2024年 3月 6日 

会 員 各 位 

熊本東南ロータリークラブ 

会 長  中 島 祐 爾 

 

台湾訪問のご案内（グローバル補助金事業） 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、台湾の姉妹クラブ 板橋南區扶輪社と進めておりますグローバル補助金事業「台湾腎臓

病予防・宣伝指導プロジェクト」が国際ロータリーから承認され、6月 16日（日）台湾にて

検査キャンペーンが実施されます。先方より当クラブからもイベントへの立ち会いをお願い

しますとのことですので、下記日程にて台湾を訪問したいと予定しております。 

つきましては、参加ご希望の方を募りたいと存じますので、ぜひご検討お願いいたします。 

 

記 

 

～ 台湾訪問 ～ 

日程 2024年 6月 15日（土）～17日（月）※17日（月）は帰るだけの予定 

出発地および飛行機の時間は調整中です 

以上 

――――――――― 3月 11日（火）までにご回答お願いします ――――――――― 

熊本東南 RC行き FAX：354-4053 / Email： serc@serc2720.org 

 

 

台湾訪問 

6月 15日（土）～17日（月） 

 

参 加        不参加 

 

 

会員名                              

 

    ご家族                              

 

    ご家族                              

 

    ご家族                              

 

mailto:serc@serc2720.org

